СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2025 года № 03-32

Внесение дополнений в приложение
к решению совета депутатов от 23.03.2023
№ 03-159 «Об утверждении Перечня
муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц, за исключением
имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства»

С целью оказания имущественной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства, а так же организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства; на основании статьи 18 Федерального закона
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» и со статьёй 29 Устава
муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского
муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Борского
сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в приложение к решению совета депутатов от

23.03.2023 № 03-159 «Об утверждении Перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства», изложив приложение в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.
3. Решение разместить на официальном сайте Борского сельского

поселения в сети Интернет http://tikhvin.org/gsp/bor/

Глава Борского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области А. Б. Крупнова

http://tikhvin.org/gsp/bor/

Приложение
к решению совета депутатов
Борского сельского поселения
от 30 января 2025 г. № 03-32

Перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
объекта

Площадь
объекта, м2

Адрес местонахождения

1. Здание бани (лит. А) 205,6 Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, д. Бор, д. 33

2. Часть нежилого
помещения

4,9 Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, д. Бор, д. 24

3.  Земельный участок  940,0 Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, д. Бор, д. 33

	РЕШЕНИЕ